Santos, Marcelo Magalhães Peixoto e Paulo Maurício Pinheiro Monteiro. 

Relatório 

Trata­se  de  Notificação  Fiscal  de  Lançamento  de  Débito  –  NFLD 
consolidado em 31/01/2007 (fl. 01), cuja notificação ocorreu em 15/02/2007 (fl. 326), no 
valor  de R$ 217.340,89  (duzentos  e  dezessete mil,  trezentos  e  quarenta  reais  e  oitenta  e 
nove centavos), referentes às contribuições devidas e não recolhidas à Seguridade Social, 
correspondentes  à  parte  da  empresa,  a  contribuição  para  o  financiamento  dos  benefícios 
concedidos  em  razão  do  grau  de  incidência  de  incapacidade  laborativa  decorrente  dos